ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 августа 2018 года

	№
	45/298-4

	п.Фирово

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года

[bookmark: _GoBack]         В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района Тверской области четвертого созыва, в соответствии со статьей 20 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/45 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Фировский район» на территориальную избирательную комиссию Фировского района», от 17 января 2012 года  № 37/434-5 «О возложении  полномочий муниципальной комиссии муниципального образования «Великооктябрьское городское поселение» Фировского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Фировского района»,  № 37/435-5 «О возложении  полномочий муниципальной комиссии муниципального образования «Великооктябрьское сельское поселение» Фировского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Фировского района», №37/436-5 «О возложении  полномочий муниципальной комиссии муниципального образования «Фировское городское поселение» Фировского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Фировского района», №37/437-5 «О возложении  полномочий муниципальной комиссии муниципального образования «Фировское сельское поселение» Фировского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Фировского района»  территориальная избирательная комиссия постановляет:
              Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года в следующем составе:
        Председатель комиссии, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Фировского района Данчук Вера Яковлевна
       Члены комиссии:  Михайлова Наталья Владимировна, Румянцева Наталья Сергеевна.

               Председатель     территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                          Т.Е.Самодурова

	Секретарь                   территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                      С.В.Круткова